



HOTĂRÂRE

privind aprobarea devizului general actualizat, a indicatorilor tehnico- economici (faza SF) actualizați și a bugetului actualizat pentru realizarea obiectivului de investiții

**„Construirea de locuințe sociale pentru persoanele care trăiesc în locuințe amenințate de alunecări de teren sau adăposturi improvizate”,
cod SMIS 150634**

Având în vedere Referatul de aprobare nr.2.990/22 ianuarie 2022 al d-lui Moldoveanu Ioan Alin – Primarul Municipiului Câmpina, prin care propune aprobarea devizului general actualizat, a indicatorilor tehnico economici (faza SF) actualizați și a bugetului actualizat pentru realizarea obiectivului de investiții „Construirea de locuințe sociale pentru persoanele care trăiesc în locuințe amenințate de alunecări de teren sau adăposturi improvizate”, cod SMIS 150634,

Ținând seama de:

- raportul nr.2.991/22 ianuarie 2022, întocmit de Serviciul de achiziții publice - Compartimentul programe de finanțare, relații internaționale și protocol din cadrul Primăriei Municipiului Câmpina;

- raportul nr.2.992/22 ianuarie 2022, întocmit de Direcția economică din cadrul Primăriei Municipiului Câmpina;

- avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al Municipiului Câmpina, respectiv Comisia buget, finanțe, programe finanțare europeană, administrarea domeniului public și privat și agricultură;

- avizul Secretarului General al Municipiului Câmpina, înregistrat sub nr.2.993/22 ianuarie 2022;

- Nota de fundamentare nr.2.893/21 ianuarie 2022 a Compartimentului programe de finanțare, relații internaționale și protocol din cadrul Primăriei Municipiului Câmpina;

În conformitate cu prevederile:

- Ghidului Solicitantului - Condiții Specifice de Accesare a Fondurilor în Cadrul Apelurilor de Proiecte POR/2019/9/9.1/1/7regiuni, POR/2019/9/9.1/1/BI și POR/2019/9/9.1/1/Întreprinderi, Axa prioritara 9 – Sprijinirea Regenerării Economice și Sociale a Comunităților Defavorizate din Mediul Urban, Prioritatea de investiții 9.1 - dezvoltare locală sub responsabilitatea comunității (DLRC);

- art.10, alin.(6) din H.G. nr.907/2016 privind aprobarea conținutului-cadru al documentației tehnico-economice aferente investițiilor publice, precum și a structurii și metodologiei de elaborare a devizului general pentru obiective de investiții și lucrări de intervenții, cu modificările și completările ulterioare;

- O.U.G. nr.40/2015 privind gestionarea financiară a fondurilor europene pentru perioada de programare 2014-2020, cu modificările și completările ulterioare;

- art.6, alin.(3) și art.30, alin.(1), lit.”c” din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, modificată și completată;

- art.129, alin.(1), alin.(2), lit.”b” și alin.(4), lit.”d” din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art.196, alin.(1), lit.”a”, coroborat cu art.139, alin.(1) din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul local al Municipiului Câmpina adoptă prezenta hotărâre.

Art.1.(1) - Se aprobă devizul general actualizat (faza S.F), pentru realizarea obiectivului de investiții “Construirea de locuințe sociale pentru persoanele care trăiesc în locuințe amenințate de alunecări de teren sau adăposturi improvizate” cod SMIS 150634, după cum urmează:

- valoare totală proiect: 13.001.593,77 lei (inclusiv TVA);
din care C+M: 11.119.529,31 lei (inclusiv TVA).

(2) - Devizul general actualizat constituie ANEXĂ nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.(1) - Se aprobă bugetul proiectului actualizat și cheltuielile aferente, rezultate în urma actualizării devizului general și a indicatorilor tehnico-economici (faza SF) pentru realizarea obiectivului de investiții “Construirea de locuințe sociale pentru persoanele care trăiesc în locuințe amenințate de alunecări de teren sau adăposturi improvizate” cod SMIS 150634.


(2) – Se aprobă valoarea totală a proiectului “Construirea de locuințe sociale pentru persoanele care trăiesc în locuințe amenințate de alunecări de teren sau adăposturi improvizate” cod SMIS 150634 în cuantum de: 13.001.593,77 lei (inclusiv TVA), din care valoarea totală eligibilă 10.821.428,64 lei și valoare totală neeligibilă în valoare de 2.180.165,12 lei.

(3) – Bugetul Proiectului “Construirea de locuințe sociale pentru persoanele care trăiesc în locuințe amenințate de alunecări de teren sau adăposturi improvizate”, actualizat, constituie ANEXA nr.2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. – Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului Județului Prahova;
- Primarului Municipiului Câmpina;
- Direcției economice;
- Direcției juridice;
- Direcției investiții;
- Serviciului achiziții publice - Compartimentului Programe de finanțare, relații internaționale și protocol;
- Serviciului administrarea domeniului public și privat.

Președinte de ședință,
Consilier,
Anghelescu Marius



Contrasemnează,
Secretar General,
Moldoveanu Elena



Câmpina, 27 ianuarie 2022

Nr. 4

DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adăposturi improvizate”
Strada Nasaud, Tarla 83, Parcela Cc 240, Municipiul Campina, Judetul Prahova
Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1 (Conform Studlului de Resurse Regenerabile actualizat)

Nr.crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1-Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	13,561.86	2,576.75	16,138.61
1,2,1	Devizul obiectului 1 - Demolare Corp C2 - Statie carburanti	13,561.86	2,576.75	16,138.61
1.3	Amenajare pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala	26,051.50	4,949.79	31,001.29
1,3,1	Devizul obiectului 8 - Spatii verzi - Amplasament Strada Nasaud	17,351.66	3,296.82	20,648.48
1,3,2	Devizul obiectului 9 - Spatii verzi - Amplasament Strada Petrolistului	8,699.84	1,652.97	10,352.81
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 1		39,613.36	7,526.54	47,139.90
CAPITOLUL 2-Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
2.1	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor	36,337.04	6,904.04	43,241.08
2,1,1	Devizul obiectului 10 - Bransamente - Amplasament Strada Nasaud	18,581.58	3,530.50	22,112.08
2,1,2	Devizul obiectului 11 - Bransamente - Amplasament Strada Petrolistului	17,755.46	3,373.54	21,129.00
TOTAL CAPITOL 2		36,337.04	6,904.04	43,241.08
CAPITOLUL 3-Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	7,000.00	1,330.00	8,330.00
3,1,1	Studii de teren	4,500.00	855.00	5,355.00
3,1,1,1	Studiu geotehnic	3,000.00	570.00	3,570.00
3,1,1,2	Studiu topografic	1,500.00	285.00	1,785.00
3,1,2	Raport privind Impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3,1,3	Alte studii specifice	2,500.00	475.00	2,975.00
3,1,3,1	Studiu privind posibilitatea utilizarii unor surse regenerabile	2,500.00	475.00	2,975.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	5,000.00	950.00	5,950.00
3.3	Expertiza tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	3,000.00	570.00	3,570.00
3,4,2	Audit energetic dupa finalizarea lucrarilor	3,000.00	570.00	3,570.00
3.5	Proiectare si inginerie	403,995.17	76,759.08	480,754.25
3,5,1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3,5,2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3,5,3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	101,000.00	19,190.00	120,190.00
3,5,4	Documentatiile tehnice in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	135,000.00	25,650.00	160,650.00
3,5,4,1	Faza Studiu de fezabilitate	15,000.00	2,850.00	17,850.00
3,5,4,2	Faza Proiect tehnic de executie	120,000.00	22,800.00	142,800.00
3,5,5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	12,000.00	2,280.00	14,280.00
3,5,6	Proiect tehnic si detalii de executie	155,995.17	29,639.08	185,634.25
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	9,675.00	1,838.25	11,513.25
3,7,1	Intocmire cerere de finantare	9,675.00	1,838.25	11,513.25
3,7,2	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3,7,3	Audit financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	153,065.60	29,082.46	182,148.07
3,8,1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	90,845.02	17,260.55	108,105.57
3,8,1,1	Pe perioada de executie a lucrarilor	90,845.02	17,260.55	108,105.57
	Pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0.00	0.00	0.00
3,8,2	Dirigentie de santier	62,220.58	11,821.91	74,042.49
TOTAL CAPITOL 3		581,735.77	110,529.80	692,265.57
CAPITOLUL 4-Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	9,133,837.46	1,735,429.12	10,869,266.58
4,1,1	Devizul obiectului 2 - Bloc 1 Amplasament Strada Nasaud	4,209,956.06	799,891.65	5,009,847.71



4,1,2	Devizul obiectului 3 - Bloc 1 Amplasament Strada Petrolistului	4,369,484.95	830,202.14	5,199,687.09
4,1,3	Devizul obiectului 4 - Retele exterioare Amplasament Strada Nasaud	96,400.49	18,316.09	114,716.58
4,1,4	Devizul obiectului 5 - Retele exterioare Amplasament Strada Petrolistului	80,132.94	15,225.26	95,358.20
4,1,5	Devizul obiectului 6 - Sistematizare verticala si amenajare teren Amplasament Strada Nasaud	115,789.74	22,000.05	137,789.79
4,1,6	Devizul obiectului 7 - Sistematizare verticala si amenajare teren Amplasament Strada Petrolistului	262,073.28	49,793.92	311,867.20
Subtotal 4.1		9,133,837.46	1,735,429.12	10,869,266.58
4.2	Montajul utilaje, echipamente tehnologice si functionale	43,825.92	8,326.92	52,152.84
4,2,1	Devizul obiectului 2 - Bloc 1 Amplasament Strada Nasaud	21,912.96	4,163.46	26,076.42
4,2,2	Devizul obiectului 3 - Bloc 1 Amplasament Strada Petrolistului	21,912.96	4,163.46	26,076.42
Subtotal 4.2		43,825.92	8,326.92	52,152.84
4.3	Utilaje , echipamente si functionale care necesita montaj	464,762.76	88,304.92	553,067.68
4,3,1	Devizul obiectului 2 - Bloc 1 Amplasament Strada Nasaud	232,381.38	44,152.46	276,533.84
4,3,2	Devizul obiectului 3 - Bloc 1 Amplasament Strada Petrolistului	232,381.38	44,152.46	276,533.84
Subtotal 4.3		464,762.76	88,304.92	553,067.68
4.4	Utilaje , echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
Subtotal 4.4		0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	17,945.00	3,409.55	21,354.55
4,5,1	Devizul obiectului 2 - Bloc 1 Amplasament Strada Nasaud	2,830.00	537.70	3,367.70
4,5,2	Devizul obiectului 3 - Bloc 1 Amplasament Strada Petrolistului	2,830.00	537.70	3,367.70
4,5,3	Devizul obiectului 6 - Sistematizare verticala si amenajare teren Amplasament Strada Nasaud	4,123.75	783.51	4,907.26
4,5,4	Devizul obiectului 7 - Sistematizare verticala si amenajare teren Amplasament Strada Petrolistului	8,161.25	1,550.64	9,711.89
Subtotal 4.5		17,945.00	3,409.55	21,354.55
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Subtotal 4.6		0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 4		9,660,371.14	1,835,470.52	11,495,841.66
CAPITOLUL 5-Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	190,528.50	36,200.42	226,728.92
5,1,1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier Amplasament Strada Nasaud	45,264.25	8,600.21	53,864.46
5,1,2	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier Amplasament Strada Petrolistului	45,264.25	8,600.21	53,864.46
5,1,3	Cheltuieli conexe organizarii de santier Amplasament Strada Nasaud	50,000.00	9,500.00	59,500.00
5,1,4	Cheltuieli conexe organizarii de santier Amplasament Strada Petrolistului	50,000.00	9,500.00	59,500.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	102,785.57	0.00	102,785.57
5,2,1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5,2,2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	46,720.71	0.00	46,720.71
5,2,3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	9,344.14	0.00	9,344.14
5,2,4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	46,720.71	0.00	46,720.71
5,2,5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	289,811.13	55,064.12	344,875.25
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	8,000.00	1,520.00	9,520.00
TOTAL CAPITOL 5		591,125.20	92,784.53	683,909.73
CAPITOLUL 6-Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	32,937.68	6,258.16	39,195.84
6,2,1	Devizul obiectului 2 - Bloc 1 Amplasament Strada Nasaud	15,816.72	3,005.18	18,821.90
6,2,2	Devizul obiectului 3 - Bloc 1 Amplasament Strada Petrolistului	15,816.72	3,005.18	18,821.90
6,2,3	Devizul obiectului 4 - Retele exterioare Amplasament Strada Nasaud	553.04	105.08	658.12
6,2,4	Devizul obiectului 5 - Retele exterioare Amplasament Strada Petrolistului	352.99	67.07	420.06
6,2,5	Devizul obiectului 10 - Bransamente - Amplasament Strada Nasaud	232.48	44.17	276.65
6,2,6	Devizul obiectului 11 - Bransamente - Amplasament Strada Petrolistului	165.73	31.49	197.22
TOTAL CAPITOL 6		32,937.68	6,258.16	39,195.84
TOTAL GENERAL		10,942,120.19	2,059,473.58	13,001,593.77
din care: C+M (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 4.1 + 4.2 + 5.1.1)		9,344,142.28	1,775,387.03	11,119,529.31

Data: 18.01.2022

Intocmit,
SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 1 - Demolare Corp C2 - Statie carburanti

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	13,561.86	2,576.75	16,138.61
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4.1.2	Rezistenta	13,561.86	2,576.75	16,138.61
	4.1.2.1 Lucrari de demolare	13,561.86	2,576.75	16,138.61
4.1.3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		13,561.86	2,576.75	16,138.61
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4.2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 + 4.4 + 4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		13,561.86	2,576.75	16,138.61

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Nasaud, Tarla 83, Parcela Cc 240, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1
Devizul obiectului 2 - Bloc 1

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli		Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
			lei	lei	lei
1	2		2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza					
1	Constructii si instalatii		4,225,772.78	802,896.83	5,028,669.61
4,1,1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare		60,698.29	11,532.68	72,230.97
		Terasamente	60,698.29	11,532.68	72,230.97
4,1,2	Rezistenta		1,638,879.52	311,387.11	1,950,266.63
	4.1.2.1	Infrastructura	473,292.69	89,925.61	563,218.30
	4.1.2.2	Suprastructura	1,165,586.83	221,461.50	1,387,048.33
4,1,3	Arhitectura		1,937,749.30	368,172.37	2,305,921.67
	4.1.3.1	Lucrari interioare	1,202,758.60	228,524.13	1,431,282.73
	4.1.3.2	Lucrari termo-hidroizolatii	724,089.52	137,577.01	861,666.53
	4.1.3.3	Lucrari exterioare	10,901.18	2,071.22	12,972.40
4.1.4.1	Instalatii sanitare		195,167.90	37,081.90	232,249.80
	4.1.4.1.1	Instalatii sanitare	156,830.51	29,797.80	186,628.31
	4.1.4.2.2	Probe instalatii sanitare	8,410.11	1,597.92	10,008.03
	4.1.4.1.2	Instalatie solara	29,263.10	5,559.99	34,823.09
	4.1.4.2.3	Probe instalatii solara	664.18	126.19	790.37
4.1.4.2	Instalatii electrice		207,829.76	39,487.65	247,317.41
	4.1.4.2.1	Instalatii electrice	207,829.76	39,487.65	247,317.41
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii		158,548.06	30,124.13	188,672.19
	4.1.4.3.1	Instalatii termice - Punct termic	24,880.81	4,727.35	29,608.16
	4.1.4.3.2	Probe instalatii termice - Punct termic	526.60	100.05	626.65
	4.1.4.3.3	Instalatii termice	121,177.41	23,023.71	144,201.12
	4.1.4.3.4	Probe instalatii termice	4,896.54	930.34	5,826.88
	4.1.4.3.5	Instalatii de ventilatii	6,715.00	1,275.85	7,990.85
	4.1.4.3.6	Probe instalatii ventilatii	351.70	66.82	418.52
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale		26,899.95	5,110.99	32,010.94
	4.1.4.4.1	Instalatii gaze naturale	25,932.36	4,927.15	30,859.51
	4.1.4.4.2	Probe instalatii gaze naturale	967.59	183.84	1,151.43
Total I - subcap. 4.1			4,225,772.78	802,896.83	5,028,669.61
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale				
	4,2,1	Echipamente arhitectura	10,136.60	1,925.95	12,062.55
	4,2,2	Echipamente instalatii sanitare	596.27	113.29	709.56
	4,2,3	Echipamente instalatii termice	5,294.89	1,006.03	6,300.92
	4,2,4	Echipamente instalatii ventilatii	852.67	162.01	1,014.68



4,2,5	Echipamente instalatii solare	5,032.53	956.18	5,988.71
Total II - subcap. 4,2		21,912.96	4,163.46	26,076.42
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	232,381.38	44,152.46	276,533.84
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	2,830.00	537.70	3,367.70
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		235,211.38	44,690.16	279,901.54
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		4,482,897.12	851,750.45	5,334,647.57

Data: 18.01.2022

Intocmit,
SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL
Simona Ciobotaru





„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 3 - Bloc 1

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli		Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
			lei	lei	lei
1	2		2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza					
1	Constructii si instalatii		4,385,301.67	833,207.32	5,218,508.99
4,1,1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare		165,696.87	31,482.41	197,179.28
		Terasamente	165,696.87	31,482.41	197,179.28
4,1,2	Rezistenta		1,693,409.83	321,747.87	2,015,157.70
	4.1.2.1	Infrastructura	527,823.00	100,286.37	628,109.37
	4.1.2.2	Suprastructura	1,165,586.83	221,461.50	1,387,048.33
4,1,3	Arhitectura		1,937,749.30	368,172.37	2,305,921.67
	4.1.3.1	Lucrari interioare	1,202,758.60	228,524.13	1,431,282.73
	4.1.3.2	Lucrari termo-hidroizolatii	724,089.52	137,577.01	861,666.53
	4.1.3.3	Lucrari exterioare	10,901.18	2,071.22	12,972.40
4.1.4.1	Instalatii sanitare		195,167.90	37,081.90	232,249.80
	4.1.4.1.1	Instalatii sanitare	156,830.51	29,797.80	186,628.31
	4.1.4.2.2	Probe instalatii sanitare	8,410.11	1,597.92	10,008.03
	4.1.4.1.2	Instalatie solara	29,263.10	5,559.99	34,823.09
	4.1.4.2.3	Probe instalatii solara	664.18	126.19	790.37
4.1.4.2	Instalatii electrice		207,829.76	39,487.65	247,317.41
	4.1.4.2.1	Instalatii electrice	207,829.76	39,487.65	247,317.41
1.4.3	Instalatii termice si ventilatii		158,548.06	30,124.13	188,672.19
	4.1.4.3.1	Instalatii termice - Punct termic	24,880.81	4,727.35	29,608.16
	4.1.4.3.2	Probe instalatii termice - Punct termic	526.60	100.05	626.65
	4.1.4.3.3	Instalatii termice	121,177.41	23,023.71	144,201.12
	4.1.4.3.4	Probe instalatii termice	4,896.54	930.34	5,826.88
	4.1.4.3.5	Instalatii de ventilatii	6,715.00	1,275.85	7,990.85
	4.1.4.3.6	Probe instalatii ventilatii	351.70	66.82	418.52
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale		26,899.95	5,110.99	32,010.94
	4.1.4.4.1	Instalatii gaze naturale	25,932.36	4,927.15	30,859.51
	4.1.4.4.2	Probe instalatii gaze naturale	967.59	183.84	1,151.43
Total I - subcap. 4.1			4,385,301.67	833,207.32	5,218,508.99
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale				
	4,2,1	Echipamente arhitectura	10,136.60	1,925.95	12,062.55
	4,2,2	Echipamente instalatii sanitare	596.27	113.29	709.56
	4,2,3	Echipamente instalatii termice	5,294.89	1,006.03	6,300.92
	4,2,4	Echipamente instalatii ventilatii	852.67	162.01	1,014.68

4,2,5	Echipamente instalatii solare	5,032.53	956.18	5,988.71
Total II - subcap. 4,2		21,912.96	4,163.46	26,076.42
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	232,381.38	44,152.46	276,533.84
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	2,830.00	537.70	3,367.70
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		235,211.38	44,690.16	279,901.54
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		4,642,426.01	882,060.94	5,524,486.95

Data: 18.01.2022

Intocmit,
SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL
Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Nasaud, Tarla 83, Parcela Cc 240, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 4 - Retele exterioare

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
1	Constructii si instalatii	96,953.53	18,421.17	115,374.70
4,1,1	Terasamente,sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4,1,2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4,1,3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii sanitare	92,511.68	17,577.22	110,088.90
	4.1.4.1.1 Instalatii sanitare	91,958.64	17,472.14	109,430.78
	4.1.4.2.2 Probe instalatii sanitare	553.04	105.08	658.12
4.1.4.2	Instalatii electrice	4,441.85	843.95	5,285.80
	4.1.4.2.1 Instalatii electrice	4,441.85	843.95	5,285.80
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii	0.00	0.00	0.00
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		96,953.53	18,421.17	115,374.70
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4,2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		96,953.53	18,421.17	115,374.70

Data: 18.01.2022

Intocmit,

SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 5 - Retele exterioare

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
1	Constructii si instalatii	80,485.93	15,292.33	91,336.41
4,1,1	Terasamente,sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4,1,2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4,1,3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii sanitare	76,044.08	14,448.38	90,492.46
	4.1.4.1.1 Instalatii sanitare	75,691.09	14,381.31	90,072.40
	4.1.4.2.2 Probe instalatii sanitare	352.99	67.07	420.06
4.1.4.2	Instalatii electrice	4,441.85	843.95	843.95
	4,14,2,1 Instalatii electrice	4,441.85	843.95	843.95
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii	0.00	0.00	0.00
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		80,485.93	15,292.33	91,336.41
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4,2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		80,485.93	15,292.33	91,336.41

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL
 Simona Ciobotaru





„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Nasaud, Tarla 83, Parcela Cc 240, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 6 - Sistemizare verticala si amenajare teren

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
1	Constructii si instalatii	115,789.74	22,000.05	137,789.79
4,1,1	Terasamente,sistemizare pe verticala si amenajari exterioare	115,789.74	22,000.05	137,789.79
	4,1,1,1 Terasamente	21,596.83	4,103.40	25,700.23
	4,1,1,2 Drum carosabil incinta	39,512.96	7,507.46	47,020.42
	4,1,1,3 Parcari autoturisme	15,077.87	2,864.80	17,942.67
	4,1,1,4 Trotuare	25,822.05	4,906.19	30,728.24
	4,1,1,5 Loc de joaca	10,130.57	1,924.81	12,055.38
	4,1,1,6 Platforma de gunoi	3,649.46	693.40	4,342.86
4,1,2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4,1,3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		115,789.74	22,000.05	137,789.79
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale			
Total II - subcap. 4,2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	4,123.75	783.51	4,907.26
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		4,123.75	783.51	4,907.26
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		119,913.49	22,783.56	142,697.05

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 7- Sistematizare verticala si amenajare teren

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	262,073.28	49,793.92	311,867.20
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	262,073.28	49,793.92	311,867.20
	4.1.1.1 Terasamente	41,751.88	7,932.86	49,684.74
	4.1.1.2 Drum carosabil incinta	135,268.05	25,700.93	160,968.98
	4.1.1.3 Parcari autoturisme	34,164.11	6,491.18	40,655.29
	4.1.1.4 Trotuare	37,805.65	7,183.07	44,988.72
	4.1.1.5 Loc de joaca	8,858.27	1,683.07	10,541.34
	4.1.1.6 Platforma de gunoi	4,225.32	802.81	5,028.13
4.1.2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4.1.3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		262,073.28	49,793.92	311,867.20
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale			
Total II - subcap. 4.2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	8,161.25	1,550.64	9,711.89
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		8,161.25	1,550.64	9,711.89
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		270,234.53	51,344.56	321,579.09

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Nasaud, Tarla 83, Parcela Cc 240, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 8 - Spatii verzi

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	17,351.66	3,296.82	20,648.48
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4.1.2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4.1.3	Arhitectura	17,351.66	3,296.82	20,648.48
	4.1.3.1 Spatii verzi	17,351.66	3,296.82	20,648.48
4.1.4.1	Instalatii sanitare	0.00	0.00	0.00
4.1.4.2	Instalatii electrice	0.00	0.00	0.00
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii	0.00	0.00	0.00
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		17,351.66	3,296.82	20,648.48
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4.2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 + 4.4 + 4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		17,351.66	3,296.82	20,648.48

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru





„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 8 - Spatii verzi

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
1	Constructii si instalatii	8,699.84	1,652.97	10,352.81
4,1,1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4,1,2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4,1,3	Arhitectura	8,699.84	1,652.97	10,352.81
	4,1,3,1 Spatii verzi	8,699.84	1,652.97	10,352.81
4.1.4.1	Instalatii sanitare	0.00	0.00	0.00
4.1.4.2	Instalatii electrice	0.00	0.00	0.00
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii	0.00	0.00	0.00
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale	0.00	0.00	0.00
Total I - subcap. 4.1		8,699.84	1,652.97	10,352.81
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4,2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 + 4.4 + 4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		8,699.84	1,652.97	10,352.81

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru





„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Nasaud, Tarla 83, Parcela Cc 240, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 10 - Bransamente

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
1	Constructii si instalatii	18,814.06	3,574.67	22,388.73
4,1,1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4,1,2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4,1,3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii sanitare	15,084.59	2,866.07	17,950.66
	4.1.4.1.1 Instalatii sanitare	14,985.61	2,847.27	17,832.88
	4.1.4.2.2 Probe instalatii sanitare	98.98	18.81	117.79
4.1.4.2	Instalatii electrice	0.00	0.00	0.00
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii	0.00	0.00	0.00
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale	3,729.47	708.60	4,438.07
	4.1.4.4.1 Instalatii gaze naturale	3,595.97	683.23	4,279.20
	4.1.4.4.2 Probe instalatii naturale	133.50	25.37	158.87
Total I - subcap. 4.1		18,814.06	3,574.67	22,388.73
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4,2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 +4.4 +4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)		18,814.06	3,574.67	22,388.73

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



„Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate”

Strada Petrolistului, Nr. 11, Municipiul Campina, Judetul Prahova

Scenariul 1

Devizul obiectului 11 - Bransamente

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	2	3	4
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
1	Constructii si instalatii	17,921.19	3,405.03	21,326.22
1,1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00
4,1,2	Rezistenta	0.00	0.00	0.00
4,1,3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00
4.1.4.1	Instalatii sanitare	15,084.59	2,866.07	17,950.66
	4.1.4.1.1 Instalatii sanitare	14,985.61	2,847.27	17,832.88
	4.1.4.2.2 Probe instalatii sanitare	98.98	18.81	117.79
4.1.4.2	Instalatii electrice	0.00	0.00	0.00
4.1.4.3	Instalatii termice si ventilatii	0.00	0.00	0.00
4.1.4.4	Instalatii gaze naturale	2,836.60	538.95	3,375.55
	4.1.4.4.1 Instalatii gaze naturale	2,769.85	526.27	3,296.12
	4.1.4.4.2 Probe instalatii naturale	66.75	12.68	79.43
Total I - subcap. 4.1		17,921.19	3,405.03	21,326.22
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
Total II - subcap. 4,2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
Total III - subcap. 4.3 + 4.4 + 4.5 + 4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		17,921.19	3,405.03	21,326.22

Data: 18.01.2022

Intocmit,
 SC ATLAS CONSULTING & PROIECT SRL

Simona Ciobotaru



5. BUGETUL CERERII DE FINANTARE

ANEXA NR.2
la H.C.L. nr. 4
din 27 IANUARIE 2022
Propuneri de
concediere

BUGETUL CERERII DE FINANTARE

Nr. crt	Denumirea capitolelor și subcapitolelor	Cheltuieli eligibile		Cheltuieli neeligibile		TOTAL	TOTAL	TOTAL	TOTAL
		Baza	TVA eligibila	Baza	TVA ne-eligibila				
7	2	3	4	5=3+4	6	7=5+6	8=6+7	9=5+7	10=8+9
1 CAPITOL 1 Cheltuieli pentru obtinerea și amenajarea terenului									
1.1	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00	13.561,86	2.576,75	16.138,61	16.138,61	58
1.2	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea la starea inițială	22.850,80	4.341,65	27.192,45	3.200,70	608,13	3.808,83	31.001,29	30
	TOTAL CAPITOL 1	22.850,80	4.341,65	27.192,45	16.762,56	3.184,89	19.947,45	47.139,90	
2 CAPITOL 2 Cheltuieli pt asigurarea utilităților necesare obiectivului									
2.1	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului	31.946,30	6.069,80	38.016,10	4.390,74	834,24	5.224,98	43.241,08	40
	TOTAL CAPITOL 2	31.946,30	6.069,80	38.016,10	4.390,74	834,24	5.224,98	43.241,08	
3 CAPITOL 3 Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică									
3.1	Studii de teren	7.000,00	1.330,00	8.330,00	0,00	0,00	0,00	8.330,00	42
3.2	Obținerea de avize, acorduri și autorizații	5.000,00	950,00	5.950,00	0,00	0,00	0,00	5.950,00	43
3.3	Proiectare și inginerie	406.995,17	77.329,08	484.324,25	0,00	0,00	0,00	484.324,25	44
3.4	Consultanță	9.675,00	1.838,25	11.513,25	0,00	0,00	0,00	11.513,25	45
3.5	Asistența tehnică	153.065,60	29.082,46	182.148,06	0,00	0,00	0,00	182.148,06	46
	TOTAL CAPITOL 3	581.735,77	110.529,80	692.265,57	0,00	0,00	0,00	692.265,57	
4 CAPITOLUL 4 Cheltuieli pentru investiția de bază									
4.1	Construcții și instalații	7.527.696,13	1.430.262,26	8.957.958,39	1.639.079,01	311.425,01	1.950.504,02	10.908.462,42	53
4.2	Dotări (se includ utilitaje, echipamente tehnologice și funcționale cu și fără montaj, dotări, active necorporale)	429.992,03	81.698,49	511.690,52	96.541,65	18.342,91	114.884,56	626.575,08	54
4.3	Construcții, instalații și dotări aferente măsurilor conexe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56
	TOTAL CAPITOL 4	7.957.688,16	1.511.960,75	9.469.648,91	1.735.620,66	329.767,93	2.065.388,59	11.535.037,50	
5 CAPITOLUL 5 Alte cheltuieli									
5.1	Organizare de șantier	181.437,67	34.473,16	215.910,83	9.090,83	1.727,26	10.818,09	226.728,92	16
5.1.1	Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	90.528,50	17.200,42	107.728,92	0,00	0,00	0,00	107.728,92	16
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării de șantier	90.909,17	17.272,74	108.181,91	9.090,83	1.727,26	10.818,09	119.000,00	16
5.2	Comisioane, cote, taxe	84.785,33	0,00	84.785,33	18.000,24	0,00	18.000,24	102.785,57	17
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute	238.730,64	45.358,82	284.089,46	51.080,49	9.705,29	60.783,78	344.875,24	18
	TOTAL CAPITOL 5	504.953,64	79.831,98	584.785,62	78.171,56	11.432,55	89.604,11	674.389,73	
6 CAPITOLUL 6 Cheltuieli de informare și publicitate									
6.1	Cheltuieli de informare și publicitate pentru proiect, care rezultă din obligațiile beneficiarului	8.000,00	1.520,00	9.520,00	0,00	0,00	0,00	9.520,00	8
	TOTAL CAPITOL 6	8.000,00	1.520,00	9.520,00	0,00	0,00	0,00	9.520,00	
7 CAPITOLUL 7 Cheltuieli cu auditul pentru proiect									
7.1	Cheltuieli cu auditul pentru proiect	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15
	TOTAL CAPITOL 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



5. BUGETUL CERERII DE FINANTARE



TOTAL GENERAL		9.107.174,67	1.714.253,97	10.821.428,64	1.834.945,52	345.219,60	2.180.165,12	13.001.593,77
din care								
C+M		7.673.021,73	1.457.874,13	9.130.895,86	1.671.120,55	317.512,90	1.988.633,45	11.119.529,31

SURSE DE FINANȚARE A PROIECTULUI

NR. CRT.	SURSE DE FINANȚARE	
I	Valoarea totală a cererii de finanțare, din care :	13.001.593,77
a.	Valoarea totală neeligibilă, inclusiv TVA aferent	2.180.165,12
b.	Valoarea totală eligibilă	10.821.428,64
II	Contribuția proprie, din care :	6.508.736,58
a.	Contribuția solicitantului la cheltuieli eligibile	4.328.571,46
b.	Contribuția solicitantului la cheltuieli neeligibile, inclusiv TVA aferent	2.180.165,12
III	ASISTENȚĂ FINANCIARĂ NERAMBURSABILĂ SOLICITATĂ	6.492.857,19

Corect

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor	Baza 3	TVA eligibilă 4	TOTAL 5=3+4	Baza 6	TVA ne-eligibilă 7	TOTAL 8=6+7	TOTAL 9=5+8
1	Cheltuieli aferente măsurilor din categoria I	7.957.688,16	1.511.960,75	9.469.648,91	51.080,49	9.705,29	60.785,78	9.530.434,69
2	Cheltuieli aferente măsurilor din categoria II (măsuri conexe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL cheltuieli măsuri din categoria I și II	7.957.688,16	1.511.960,75	9.469.648,91	51.080,49	9.705,29	60.785,78	9.530.434,69
3	Cheltuieli aferente C+M+E	8.341.744,40	1.584.931,44	9.926.675,84	1.807.854,45	343.492,35	2.151.346,80	12.078.022,63
4	Limitare de 15% din valoarea eligibilă a cheltuielilor aferente cap. 1, cap. 2, cap. 4(1, 4 2), cap. 5 (5 1.1)	1.215.452,06	230.935,89	1.446.387,96				
5	Valoare Maximă acceptată pentru Cheltuielile aferente măsurilor conexe II (inclusiv TVA)	1.446.387,96		DA				
6	Cheltuieli aferente strategiei (parte din Cap. 3.4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Alte cheltuieli în afară de C+M+E (din DEVIZ)	757.430,27	127.802,54	885.232,81	27.091,07	1.727,26	28.818,33	914.051,14
8	Alte cheltuieli din buget neincluse în DEVIZ	8.000,00	1.520,00	9.520,00	0,00	0,00	0,00	9.520,00



5. BUGETUL CERERII DE FINANTARE

BUGETUL COMPONENTEI 1

Nr. crt.	Denumirea capitolului si subcapitolului	Cheltuieli eligibile		Cheltuieli neeligibile		TOTAL NEELIGIBIL	TOTAL
		Titlu eligibil	Subtitlu eligibil	Titlu neeligibil	Subtitlu neeligibil		
1	1 CAPITOL 1 Cheltuieli pentru salariale si amanuntii personalului	0,00	0,00	13.581,86	2.783,75	16.365,61	16.365,61
2	2 CAPITOL 2 Cheltuieli pentru servicii suport	22.194,00	4.414,60	3.208,75	1.154,00	4.362,75	31.005,25
3	3 CAPITOL 3 Cheltuieli pentru activitate de interes public	81.546,30	2.000,00	8.905,75	0,00	8.905,75	112.191,55
4	4 CAPITOL 4 Cheltuieli pentru activitate de interes public	31.944,24	6.600,00	4.501,74	0,00	4.501,74	74.943,50
5	5 CAPITOL 5 Cheltuieli pentru activitate de interes public	1.000,00	8.530,00	0,00	0,00	0,00	9.530,00
6	6 CAPITOL 6 Cheltuieli pentru activitate de interes public	406.995,17	484.224,25	0,00	0,00	0,00	891.219,42
7	7 CAPITOL 7 Cheltuieli pentru activitate de interes public	9.079,40	11.513,25	0,00	0,00	0,00	20.592,65
8	8 CAPITOL 8 Cheltuieli pentru activitate de interes public	110.000,00	29.002,40	192.148,05	0,00	192.148,05	331.150,45
9	9 CAPITOL 9 Cheltuieli pentru activitate de interes public	881.239,77	118.520,00	692.165,27	0,00	692.165,27	1.681.604,74
10	10 CAPITOL 10 Cheltuieli pentru activitate de interes public	7.521.068,13	1.433.282,20	8.957.926,33	1.433.070,00	10.390.996,33	17.912.064,43
11	11 CAPITOL 11 Cheltuieli pentru activitate de interes public	459.926,03	81.679,49	96.541,65	10.342,91	106.884,56	566.810,59
12	12 CAPITOL 12 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	13 CAPITOL 13 Cheltuieli pentru activitate de interes public	2.867.488,14	1.671.800,79	9.469.648,97	1.256.631,66	10.726.280,63	14.594.169,56
14	14 CAPITOL 14 Cheltuieli pentru activitate de interes public	14.457,67	34.713,16	3.096,13	1.21,28	4.317,41	49.171,64
15	15 CAPITOL 15 Cheltuieli pentru activitate de interes public	90.026,36	17.204,42	0,00	0,00	0,00	107.230,78
16	16 CAPITOL 16 Cheltuieli pentru activitate de interes public	80.080,17	17.222,24	108.181,91	3.900,43	1.121,28	199.385,75
17	17 CAPITOL 17 Cheltuieli pentru activitate de interes public	84.783,13	0,00	84.703,13	0,00	0,00	169.486,26
18	18 CAPITOL 18 Cheltuieli pentru activitate de interes public	298.790,40	493.378,57	294.897,46	9.200,29	60.707,17	852.866,54
19	19 CAPITOL 19 Cheltuieli pentru activitate de interes public	864.864,24	98.831,98	78.171,86	11.452,49	89.624,35	1.042.070,17
20	20 CAPITOL 20 Cheltuieli pentru activitate de interes public	8.000,00	1.520,00	9.520,00	0,00	0,00	17.040,00
21	21 CAPITOL 21 Cheltuieli pentru activitate de interes public	8.000,00	1.520,00	9.520,00	0,00	0,00	17.040,00
22	22 CAPITOL 22 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	23 CAPITOL 23 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	24 CAPITOL 24 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	25 CAPITOL 25 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	26 CAPITOL 26 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	27 CAPITOL 27 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	28 CAPITOL 28 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	29 CAPITOL 29 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	30 CAPITOL 30 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	31 CAPITOL 31 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	32 CAPITOL 32 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	33 CAPITOL 33 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	34 CAPITOL 34 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	35 CAPITOL 35 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	36 CAPITOL 36 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	37 CAPITOL 37 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	38 CAPITOL 38 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	39 CAPITOL 39 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	40 CAPITOL 40 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	41 CAPITOL 41 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	42 CAPITOL 42 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	43 CAPITOL 43 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	44 CAPITOL 44 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	45 CAPITOL 45 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	46 CAPITOL 46 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	47 CAPITOL 47 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	48 CAPITOL 48 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	49 CAPITOL 49 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	50 CAPITOL 50 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	51 CAPITOL 51 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	52 CAPITOL 52 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	53 CAPITOL 53 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	54 CAPITOL 54 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	55 CAPITOL 55 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	56 CAPITOL 56 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	57 CAPITOL 57 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	58 CAPITOL 58 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	59 CAPITOL 59 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	60 CAPITOL 60 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	61 CAPITOL 61 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	62 CAPITOL 62 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	63 CAPITOL 63 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	64 CAPITOL 64 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	65 CAPITOL 65 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	66 CAPITOL 66 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	67 CAPITOL 67 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	68 CAPITOL 68 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	69 CAPITOL 69 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	70 CAPITOL 70 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	71 CAPITOL 71 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	72 CAPITOL 72 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	73 CAPITOL 73 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	74 CAPITOL 74 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	75 CAPITOL 75 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	76 CAPITOL 76 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	77 CAPITOL 77 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	78 CAPITOL 78 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	79 CAPITOL 79 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	80 CAPITOL 80 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	81 CAPITOL 81 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	82 CAPITOL 82 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	83 CAPITOL 83 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	84 CAPITOL 84 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	85 CAPITOL 85 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	86 CAPITOL 86 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	87 CAPITOL 87 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	88 CAPITOL 88 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	89 CAPITOL 89 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	90 CAPITOL 90 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	91 CAPITOL 91 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	92 CAPITOL 92 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93	93 CAPITOL 93 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	94 CAPITOL 94 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	95 CAPITOL 95 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	96 CAPITOL 96 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	97 CAPITOL 97 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	98 CAPITOL 98 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	99 CAPITOL 99 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	100 CAPITOL 100 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	101 CAPITOL 101 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	102 CAPITOL 102 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	103 CAPITOL 103 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	104 CAPITOL 104 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	105 CAPITOL 105 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	106 CAPITOL 106 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	107 CAPITOL 107 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	108 CAPITOL 108 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	109 CAPITOL 109 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	110 CAPITOL 110 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	111 CAPITOL 111 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	112 CAPITOL 112 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	113 CAPITOL 113 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	114 CAPITOL 114 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	115 CAPITOL 115 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	116 CAPITOL 116 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	117 CAPITOL 117 Cheltuieli pentru activitate de interes public	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00